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Bakgrund
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Ung företagssamhet är en ideell politisk obunden organisation som i drygt fyrtio år utbildat
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ungdomar i entreprenörskap och företagande. Via Ung företagssamhet och dess sammarbe med
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flertalet av länens gymnasieskolor ges ungdomar, oavsett bakgrund, chansen att utveckla sina
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kunskaper för företagande, vilket kanske inte hade varit möjligt i samma utsträckning som
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tidigare. Bara för förra året involverade Ung företagssamhet ca 34000 elever av olika bakgrund.
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Motivering
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Södra är ett lika lokalt som globalt företag och med samma tydliga fokus på innovation och
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företagande. På Södra hemsida under rubriken innovation står det i klartext att "som rådgivare
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och med många års erfarenhet och ett globalt perspektiv på massa och papper har vi enorma
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kunskaper att dela med oss av". Denna kunskap ser jag möjligheten i att fördela vidare till den
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kommande generationen och dessutom bidra till att Södras sociala hållbarhetssarbete får en
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ytterligare dimension.
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Bedömning
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Jag ser en möjlighet i att Södra, genom ett tydligare samarbete med Ung företagssamhet,
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antingen som rådgivare eller jury i något av de priser som ungdomarna kan tävla om t.ex, är med
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och utvecklar och utbildar morgondagens generationer i företagande. Detta stärker och
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synliggör bilden av Södra som en socialt hållbar aktör samtidigt som den enorma kunskap om
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innovation och företagande som suttit i Södras väggar sedan 1938 i och med detta ger fler
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ungdomar och företag chansen att växa.
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Yrkande
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Jag yrkar mot denna bakgrund att :
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- Södra utreder hur ett tydligare samarbete med Ung företagssamhet skulle kunna se ut. Detta
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nationellt som på länsnivå.
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- Södra utreder hur ett större socialt ansvar kan tas gällande ungdomar och innovation/
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utbildning.
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Önskemål om behandling
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Önskar att årsmötet ställer sig bakom motionen för vidare hantering av föreningsstämman
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